
KAUNO  TADO IVANAUSKO ZOOLOGIJOS MUZIEJAUS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL PAREIGŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS

INTERESUS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2024 m. kovo         d.  Nr. V-
Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos  Respublikos  viešųjų  ir  privačių  interesų  derinimo  įstatymo  22
straipsnio 2 dalimi:

1. T v i r t  i  n u  pareigų, kurias einantys asmenys privalo Vyriausiosios tarnybinės etikos
komisijos nustatyta tvarka elektroninėmis priemonėmis deklaruoti privačius interesus, sąrašą:

1.1. direktorius;
1.2. direktoriaus pavaduotojas;
1.3. vyriausiasis muziejaus rinkinių kuratorius;
1.4. struktūrinių padalinių vadovai;
1.5. viešojo pirkimo komisijos nariai;
1.6. supaprastintus pirkimus atliekantys pirkimų organizatoriai. 
2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Kauno Tado Ivanausko zoologijos muziejaus direktoriaus

2020 m. lapkričio 30 d. įsakymą Nr. V-29 „Dėl pareigų, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti
privačius interesus, sąrašo patvirtinimo“.

3. N u r o d a u Komunikacijos skyriaus vedėjai Dianai Ferencaitei paskelbti pareigų, kurias
einantys  asmenys  privalo  deklaruoti  privačius  interesus,  sąrašą  Kauno  Tado  Ivanausko  zoologijos
muziejaus interneto svetainėje, skiltyje „Korupcijos prevencija“.

Direktorius Ramūnas Grigonis

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno Tado Ivanausko zoologijos muziejus, Laisvės al. 106, LT-
44253 Kaunas

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PAREIGŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO
DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠO
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-27, V-36
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Direktorius Ramūnas Grigonis
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-03-27 11:15:03
Registratorius Personalo administratorius – referentas Evelina Lučinskė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-03-27 11:20:14
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-03-27 atspausdino Personalo administratorius – referentas
Evelina Lučinskė

Nuorašas tikras
Kauno Tado Ivanausko zoologijos muziejus
2024-03-27


